Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная
общеобразовательная школа №15 с.Коноково муниципального

образования Успенский район

ПРИКА З

От 07.09.2022г.       №195/2

О внедрении модели наставничества педагогических работников
в МБОУООШ №15

Всоответствиисрешениемпедагогическогосовета

Муниципальной бюджетной общеобразовательной организации
ООШ № 15от «31»августа 2022г.(протокол№1), с учетом
мненияпервичнойпрофсоюзнойорганизации
От  «29»августа 2022г.(протокол№17),

при ка зыв а ю:
1. Утвердитьиввестис«07»сентября 2022г.вдействие

прилагаемые:
1.1 Положениеосистеменаставничествапедагогическихработниковв

МБОУ ООШ № 15.
1.2 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации

Положения осистеменаставничествапедагогическихработниковв
МБОУООШ № 15.

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль
внедрения моделинаставничества педагогическихработниковв
МБОУООШ № 15 в соответствии с пунктом
1настоящегоприказаназначитьзаместителя директора по УВР
Чалову Надежду Сергеевну.

3. Довести настоящий приказ до сведения всего
педагогическогоколлектива.

4. Контрользавыполнениемнастоящегоприказаоставляюзасобой.

И.о. директора                                                              Слесаренко Д.А.

	при ка зыв а ю:

		2023-02-02T14:33:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 С. КОНОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа